

Reparatii Microbuze

I.D.: 46770510

Data publicarii 28.05.20 Coduri CPV 50112000-3

Pretul estimativ: 10.836,17 RON - 10.836,17 RON

Descriere: 1 PLACUTE FRANA SEMIREM 1,000 464,99 464,99 553,34 2 REZERVOR AER BMC 1,000 193,28 193,28 230,00 3 BUCSA MARE BARA STAB BMC850 2,000 40,25 80,50 95,80 4 BUCSI MICI BMC 4,000 13,35 53,41 63,56 5 LICHID FRANA DOT4 0.5L 0,300 46,57 13,97 16,63 6 VASELINA ATP 25 KG 1,000 30,59 30,59 36,40 7 MOGUL DIESEL DTT EXTRA M 15W40 180KG (208L) 2,000 10,08 20,17 24,00 8 ANTIGEL ROSU PRISTA 220L 2,000 8,74 17,48 20,80 9 ULEI SERVI ATF III MOBIL 1,000 20,55 20,55 24,45 10 PIULITA SURUB BARA STAB BMC 2,000 6,96 13,92 16,56 11 SURUB BARA STABILIZATOARE BMC 2,000 31,05 62,10 73,90 12 BARA STABILIZATOARE FATA BMC 1,000 629,62 629,62 749,25 13 PARBRIZ BMC850/215 1,000 5.000,00 5.000,00 5.950,00 14 CILINDRU AMBREAJ BMC 1,000 508,87 508,87 605,56 15 CARDAN BMC850/215 1,000 1.380,00 1.380,00 1.642,20 16 SURUB CARDAN BMC850 4,000 7,87 31,50 37,48 17 BEC 24V H7 70W 2,000 20,15 40,30 47,96 Total Materiale : 8.561,25 + TVA 1 INLOCUIT PLACUTE FRANA DOZ01 1,00 100,00 1 1,00 100,00 119,00 2 BUTELIE AER INLOCUIRE DOZ01 2,00 100,00 1 2,00 200,00 238,00 BARA STABILIZATOARE INLOCUIRE 3 DOZ01 2,00 100,00 1 2,00 200,00 238,00 4 COMPLETAT LICHID FRANA DOZ01 0,50 100,00 1 0,50 50,00 59,50 5 GRESAT DOZ01 0,50 100,00 1 0,50 50,00 59,50 6 SISTEM AMBREIAJ AERISIRE ARD01 1,50 100,00 1 1,50 150,00 178,50 7 COMPLETARE ULEI MOTOR ARD01 0,30 100,00 1 0,30 30,00 35,70 8 Completare antigel ARD01 0,15 100,00 1 0,15 15,00 17,85 9 COMPLETARE ULEI SERVO DOZ01 0,30 100,00 1 0,30 30,00 35,70 10 PARBRIZ